
ORDEN DE 

MERITO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

S1

(*)

S2

(*)

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. LIC. 

FF.AA.
PUNTAJE FINAL

1 44645200 GARCIA PEÑA JOSSY LIZ 38 123 0.000 0.000 161.000

2 40097709 RODRIGUEZ REBAZA LUISA SUGUEY 46 114 0.000 0.000 160.000

3 41741163 ROJAS LLAVE KELI SANDRA 42 114 0.000 0.000 156.000

4 46268010 ZEGARRA CRUZ ALEX YUNIORS 38 117 0.000 0.000 155.000

5 46890409 SEBASTIAN VEREAU TATIANA ARASELI 44 111 0.000 0.000 155.000

6 40443964 URQUIAGA FERNANDEZ ROSEL MILAGRITOS 44 102 0.000 0.000 146.000

7 40197505 CASANOVA VERGARAY DIANA IRENE 40 102 0.000 0.000 142.000

8 43367415 MENDOCILLA SATO ERIC ALONSO 36 102 0.000 0.000 138.000

9 45002202 ASMAT ESPEJO MABEL OLIMPIA 32 105 0.000 0.000 137.000

10 44955875 MOSTACERO CHAPILLIQUEN CLAUDIA LORENA 44 93 0.000 0.000 137.000

11 45584352 SANCHEZ PACHECO SHEYLA MEDALIT 36 99 0.000 0.000 135.000

ORDEN DE 

MERITO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

S1

(*)

S2

(*)

BONIF. 

DISCAPACIDAD

BONIF. LIC. 

FF.AA.
PUNTAJE FINAL

1 70023590 NIQUEN DE LA CRUZ OSCAR HERNANDO 44 132 0.000 0.000 176.000

2 44645200 GARCIA PEÑA JOSSY LIZ 38 123 0.000 0.000 161.000

3 44061356 DIAZ GRADOS CARMELA GLADYS 44 117 0.000 0.000 161.000

4 40097709 RODRIGUEZ REBAZA LUISA SUGUEY 46 114 0.000 0.000 160.000

5 41741163 ROJAS LLAVE KELI SANDRA 42 114 0.000 0.000 156.000

6 46268010 ZEGARRA CRUZ ALEX YUNIORS 38 117 0.000 0.000 155.000

7 46890409 SEBASTIAN VEREAU TATIANA ARASELI 44 111 0.000 0.000 155.000

8 18157608 ORTIZ CHAVEZ CARLOS ALBERTO 34 114 0.000 0.000 148.000

9 40443964 URQUIAGA FERNANDEZ ROSEL MILAGRITOS 44 102 0.000 0.000 146.000

10 17933064 DIAZ DIAZ JANET ELIZABETH 36 108 0.000 0.000 144.000

11 40197505 CASANOVA VERGARAY DIANA IRENE 40 102 0.000 0.000 142.000

12 43367415 MENDOCILLA SATO ERIC ALONSO 36 102 0.000 0.000 138.000

13 45002202 ASMAT ESPEJO MABEL OLIMPIA 32 105 0.000 0.000 137.000

14 44955875 MOSTACERO CHAPILLIQUEN CLAUDIA LORENA 44 93 0.000 0.000 137.000

15 45584352 SANCHEZ PACHECO SHEYLA MEDALIT 36 99 0.000 0.000 135.000

Trujillo, 15 de febrero de 2024

EN LA PUBLICACIÓN DEL CUADRO DE MÉRITOS SECUNDARIA INGLÉS DICE:

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR:

PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024


